別紙様式１
GX アドバイザー派遣申請書

令和６年●月●日

鹿児島県商工労働水産部エネルギー対策課長 殿

                        住 所 鹿児島県鹿児島市鴨池●丁目●番地

商号又は名称 株式会社〇〇〇〇

代表者氏名 代表取締役 鹿児島 次郎

ＧＸ推進再エネ導入支援事業（GX アドバイザー派遣事業）第５条１項の規定によ

り，以下のとおり申請します。

事業者名 株式会社〇〇〇〇

住所 鹿児島県鹿児島市鴨池●丁目●番地

担当者

役職・氏名：総務課・鹿児島 三郎

連絡先：

T E L 〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇 F A X 〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇

E-mail 〇〇〇〇＠〇〇〇．〇〇〇〇．ｊｐ

相談項目

（該当箇所に☑）
※複数チェック可

□ステップ１ 社内意識醸成
 □1-1 社員の GX，理解促進に向けた勉強会・研修会への講師派遣
☑ステップ２ 再エネ設備導入・省エネ設備導入に向けた自社の現状把握
☑2-1 自社の電力使用量把握，ＣＯ２排出量算定
☑2-2 主要な排出源の特定
□2-3 削減ポテンシャルの高い設備等の特定

☑ステップ３ 再エネ設備導入・省エネ設備導入に向けた目標の提案
☑3-1 CO2 排出量を何年でどの程度削減するかの助言
□3-2 具体的な取組目標の提案

□ステップ４ 導入した設備の効果確認
□4-1 自社で導入した太陽光発電，省エネ設備の効果確認，改善に向け

た助言

希望アドバイザー ※ご希望のアドバイザーがいらっしゃいましたらアドバイザー名をご記入ください。
☑特になし

具体的な相談内容

や再エネ・省エネ

の検討状況等

具体的な相談内容や現在の検討状況などがあればご記入くださ

い。

相談したい項目

にチェックを入

れてください。

ご希望のアドバイザーがいらっ

しゃいましたら氏名をご記入く

ださい。なければ“特になし”

にチェックを入れてください。

（記入例）